
 

Uchwała nr 11/2017/2018 Rady Pedagogicznej 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Dobrodzieniu  

z dnia 12 września 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Programu Wychowawczo - Profilaktycznego 
 

na rok szkolny 2017/2018 
 

Na podstawie art.70 ust.1 pkt.1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                    

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. 

Rada Pedagogiczna zatwierdza do realizacji w roku szkolnym 2017/2018 Program 

Wychowawczo - Profilaktyczny Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich                       

w Dobrodzieniu opracowany przez Radę Rodziców w porozumieniu z Radą Pedagogiczną. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady : 

                                                                                                              mgr Bożena Gaś 

 

 

 

 


